
TARIFS COMMUNAUX 
 MEDIATHEQUE  2023/2024  

SAISON CULTURELLE 2023/2024 
 
 

 
Tarifs médiathèque 2023/2024 : 
 

 VILLARDAIRES EXTERIEURS 

Jusqu'à 18 ans Gratuit Gratuit 

Etudiants et demandeurs 
d'emploi 

6 € 6 € 

Adulte 12 € 14 € 

2ème adulte  
(même adresse) 

6 € 6 € 

Collectivité Gratuit 14 € 

Résidents des Marronniers 
Personnel municipal 

Gratuit - 

Assistante maternelle (conditions 
d’emprunt particulières) 

Gratuit 14 € 

Impression ou photocopie n&b 
par page 

0.20 € 

Impression ou photocopie 
couleur par page 

0.40 € 

Pénalités pour 14 jours de retard 1 € / carte 

Pénalités pour 21 jours de retard 
2 € / carte 

 

Pénalités pour 28 jours de retard 4 € / carte 

Pénalité pour perte de la carte 
d’adhérent 

1 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tarifs saison culturelle 2023/2024 :  
 

Saison culturelle spectacle à l’unité Saison 2023/2024 
Pièce de théâtre, concert 11 € 

Conférence 6 € 

Tarif jeune public (moins de 16 ans) 6 € 

Tarif spectacle scolaire 5 € 

Spectacle Music à Mômes 2 € 

Saison culturelle spectacle avec 
abonnement 

 

Pièce de théâtre, concert 9 €  

Conférence 5 € 

Tarif jeune public (moins de 16 ans) 5 € 

Résidents des Marronniers (mise en place d’un 
partenariat) place à l’unité tarif unique 

6 € 

 


